
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm. ) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 941 443,09 zł zastępuje się kwotą 
51 51 043 351,19 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 40 705 986,17 zł i dochody majątkowe w kwocie 
10 337 365,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 5 265 189,55 zł, 

2) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
9 948,10 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 57 870 467,39 zł zastępuje się kwotą 
58 102 175,49 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 41 678 098,08 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
16 16 424 077,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 265 189,55 zł, 

2) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 9 948,10 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7 058 824,30 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

1) z kredytów i pożyczek – 3 829 800,00 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 3 123 590,63 zł, 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
– 105 433,67 zł. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8 258 824,30 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3290



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. W określonym w § 6 załączniku nr 4 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W określonym w § 7 załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 9 029 800,00 zł. 

8. W określonym w § 9 załączniku nr 6 środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 771 170,68 zł wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3290



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3290



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 28 maja 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 8 258 824,30

1 105 433,67

2 3 123 590,63

3 5 029 800,00

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

1 100 000,00

2 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3290



L.p.

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8
I.
1. 921 92109 GOK w Trzebieszowie 695 000,00 695 000,00

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Trzebieszowie 298 000,00 298 000,00

3. 851 85111 Samorząd Powiatu Łukowskiego 73 780,00 73 780,00 73 780,00

II.
1. 754 75412 OSP Popławy - Rogale 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2. 921 92120
Parafia pw. Dziesięciu Tysięcy Rycerzy 
Męczenników w Trzebieszowie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3. 926 92605
Podmioty wykonujące zadania w zakresie 
kultury fizycznej 50 000,00 50 000,00

4. 754 75412 OSP Wierzejki 55 000,00 55 000,00 55 000,00

2 471 780,00

Rozdział
RAZEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednoski spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 993 000,00 0,00 1 405 000,00 1 428 780,00

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 28 maja 2024 r.                                                                                                                                                                      
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzebieszów w 2024 roku

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji w zł

w tym: 
majątkowa

celowaprzedmiotowapodmiotowa
Nazwa jednostki

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3290



Lp. Nazwa działu, rozdziału
Dział                

Rozdział
Wysokość wydatków (w 

zł)

I. Transport i łaczność 600 3 900 345,50 zł              

60016 2 410 000,00 zł              

60016 50 000,00 zł                   Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciagu drogi gminnej nr 107703L w kierunku Karwowa (F.S.)

60016 1 440 345,50 zł              

II. Gospodarka mieszkaniowa 700 84 235,46 zł                   

70005 30 768,64 zł                   

70005 53 466,82 zł                   

III. Administracja publiczna 750 50 000,00 zł                   

1. Pozostała działalność 75095 50 000,00 zł                   

IV. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

754 66 392,18 zł                   

75412 27 174,77 zł                   

75412 39 217,41 zł                   

V. Oświata i wychowanie 801 180 000,00 zł                 

1. Szkoły podstawowe 80101 180 000,00 zł                 

VI. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 1 086 062,97 zł              

90015 36 001,84 zł                   

90015 41 361,13 zł                   

90015 48 000,00 zł                   

90015 875 700,00 zł                 

90015 85 000,00 zł                   

VII. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

921 2 518 261,30 zł              

92109 1 955 892,32 zł              

92109 25 000,00 zł                   

92109 29 570,68 zł                   

92109 47 287,88 zł                   

92109 60 000,00 zł                   

92109 35 000,00 zł                   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Trzebieszów - Polski Ład- Rozświetlamy Polskę (§6370 - 688 560,00 zł; §6050 - 187 140,00 zł)

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzebieszów - zakup i montaż nowego pieca oraz zbiornika na gaz, zakup i montaż klimatyzacji (F.S.)

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Trzebieszów Pierwszy w kierunku miejscowości Popałwy Rogale

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr II/16/2024  Rady Gminy Trzebieszów z dnia 28 maja 2024 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ TRZEBIESZÓW W 2024 ROKU

Oświetlenie ulic, placów i dróg1.

1. Ochotnicze straże pożarne

Modernizacja budynku po byłym ośrodku zdrowia w miejscowości Celiny (F.S.)

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Szaniawach-Matysach (poprawa efektywności energetycznej budynku) 

1. Drogi publiczne gminne

1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaolszynie

Zakup pierwszego wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Świercze 

Budowa i modernizacja budynków świetlic wiejskich w Gminie Trzebieszów celem zapewnienia mieszkańcom kompleksowego dostępu do infrastruktury kulturalnej - Polski Ład                                                                   
(§ 6370 - 1  906 474,76 zł; § 6050 - 49 417,56 zł)

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębowica (F.S.)

Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Leszczanka (F.S.)

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 354 i 344 w miejscowości Nurzyna (F.S.)

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 101701L oraz od drogi wojewódzkiej do drogi 222 w miejscowości Trzebieszów Drugi (F.S.)

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - od drogi powiatowej w kierunku Wylan w miejscowości Trzebieszów Kolonia (F.S.)

Przebudowa drogi gminnej nr 102301L od km 0+000 do km 0+641 w miejscowości Nurzyna 

Budowa garażu w miejscowości GołowierzchyGospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Zakup samochodu służbowego

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy strażnicy OSP w miejscowości Wierzejki - ocieplenie + elewacja (F.S.)

Modernizacja świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy strażnicy OSP w miejscowości Szaniawy -Matysy - kuchnia (F.S.)

1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Trzebieszów - Polski Ład (§ 6370-1 900 000,00 zł, § 6050- 510 000,00 zł)

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3290



92109 20 000,00 zł                   

92109 15 510,42 zł                   

92120 330 000,00 zł                 

VIII. Kultura fizyczna 926 4 000 000,00 zł              

1. Obiekty sportowe 92601 4 000 000,00 zł              

RAZEM 11 885 297,41 zł            

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20 m x 40 m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Trzebieszowie Drugim

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębowierzchy (F.S.)

Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Płudy - kuchnia (F.S.)

Wykonanie prac remontowo-konserwatorskich w zabytkowym budynku dawnej szkoły w Szaniawach-Matysach

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3290



Lp. Sołectwo Nazwa zadania do realizacji Rozdział Zmiana Plan wydatków

1. Celiny Modernizacja budynku po byłym ośrodku zdrowia 70005                           53 466,82 zł 

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 
wiejskiej

92109                           25 000,00 zł 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 92109                           23 864,14 zł 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej - kuchnia 92109                             5 598,50 zł 

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 
wiejskiej

92109                           20 000,00 zł 

4. Gołowierzchy Budowa garażu 70005                           30 768,64 zł 

5. Jakusze
Remont kuchni mieszczącej się w budynku świetlicy 
wiejskiej

92109                           22 824,28 zł 

6. Karwów Remont dróg dojazdowych do pól 60016                           40 163,17 zł 

7. Kurów
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się przy strażnicy OSP

75412                           23 770,04 zł 

8. Leszczanka Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej 92109                           29 570,68 zł 

9. Mikłusy Remont drogi gminnej nr 102302L 60016                           24 148,34 zł 

10. Nurzyna Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 354 i 344 90015                           36 001,84 zł 

11. Płudy
Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej - 
kuchnia

92109                           15 510,42 zł 

Zakup i wymiana zbiornika na nieczystości przy 
świetlicy mieszczącej się przy strażnicy OSP

75412

Wykonanie opaski z kostki brukowej wokół budynku 
świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy strażnicy OSP

75412

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się przy straznicy OSP

75412

Remont wozu bojowego OSP Popławy-Rogale 75412 32 597,11                           32 597,11 zł 

13. Szaniawy Matysy
Modernizacja świetlicy wiejskiej mieszczącej się przy 
budynku OSP - kuchnia

75412                           39 217,41 zł 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciagu drogi 
gminnej nr 107703L w kierunku Karwowa

60016                           50 000,00 zł 

Remont przepustu na Ryndach 60016                             2 458,02 zł 

15. Świercze Zakup pierwszego wyposażenia do świetlicy wiejskiej 92109                           17 338,89 zł 

16. Trzebieszów
Modernizacja świetlicy wiejskiej  - zakup i montaż 
nowego pieca oraz zbiornika na gaz, zakup i montaż 
klimatyzacji

92109                           47 287,88 zł 

17. Trzebieszów Drugi
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze nr 101701L  
oraz od drogi wojewódzkiej do drogi nr 222

90015                           41 361,13 zł 

18. Trzebieszów Pierwszy
Budowa oświetlenia ulicznego w kierunku miejscowości 
Popławy - Rogale

90015                           28 940,18 zł 

19. Trzebieszów Kolonia
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - od 
drogi powiatowej w kierunku Wylan

90015                           36 443,19 zł 

20. Wierzejki
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
mieszczącej się przy strażnicy OSP - ocieplenie + 
elewacja

75412                           27 174,77 zł 

Zakup i montaż garażu blaszanego przy świetlicy 
wiejskiej

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej

Zakup sprzętu i materiałów eksploatacyjnych 
niezbędnych do utrzymania terenu wokół świetlicy 
wiejskiej

22. Wylany Wyrównanie drogi nr 142 60016                           20 176,16 zł 

Ułożenie kostki przy świetlicy 92109                           20 000,00 zł 

Remont dróg dojazdowych do pól 60016                             9 633,74 zł 

0,00                         771 170,68 zł 

Dębowierzchy

Szaniawy Poniaty

Zał. Nr 6 do Uchwały Nr II/16/2024 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 28 maja 2024 r.

Środki stanowiące Fndusz Sołecki na 2024

2. Dębowica

3.

                                       -   zł 

14.

12. Popławy-Rogale
-32 597,11

21. Wólka Konopna

RAZEM

24. Zembry

                          21 121,92 zł 92109

23. Zaolszynie Remont drogi nr 102321L do Plewek 60016                           26 733,41 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3290


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-18T12:34:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




